

---

## Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 45007330

---

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 188,60 RON - 188,60 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUCX36=2,1008=75,63 ELASTIC COLOR 100GR. BUC1X2,9412=2,94 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET10X5,54=55,4 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET4X5,042=20,17 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN ALBASTRU BUC4X5,4622=21,85 SFOARA BUMBAC BUC5X2,521=12,61

---